(8) **964** DipOsona 951 (testament sacramental del levita Guadamir): *Et a domum Sancti Benedicti iussit dare lecto I et tipide I et badelengos II operatos, plumacos II, et tovalia I operata, bancale I et alio quot reman[et, to]valia I, curcebal I, camiso I, super pellicio I, mantellos II, uno blavo et uno vermello, et capa una vermella et ipsa seda qui est in ipso carterale.*

(9) **979** DipOsona 1288 (inventari del cenobi de Santa Maria de Ripoll, a la mort de l’abat Guidiscle): *operturium altaris palleum I, cortina ex serico I, curtinas ex lana III, palleos ex lino vestidos III (...) facistergios*

miliores opertos cum serico V (...) amictos cum palleo XII, succintas cum auro V et alias sericias V (...) toalias V, albas meliores XIII et alias XX sericias, succintas ad precingendum XVII.

(10) **1008** Junyent, *Oliba* Dip. 37 (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat Seniofré): *et sunt cortinas de lana novas IIII, et veteres III, et alia linea quadragesimalis, et alia de serico (...)* *Et in altario Sancte Marie duo coopertorii festivales, unum cum serico, et alium oved nigro.*

(11) **1023** Baraut, *DocUrgell* 382 (publicació sacramental del testament de Trudegards): *ipsa sua vestimenta, idest camiso I de ciclato et I gonela de trapo parsego et camisos II de seda et camisas II et scisteros II et nastales III obtimes et mapes II cum scinios II relinquit in potestate de Gischafret de Ioncars ut benefeciset salvum ad Iersen filia sua usque ad etatem pefectam venisset et postea ipsa omnia in sua potestate tradidisset ab integrum.*

(12) **1035** Baraut, *DocUrgell* 477 (testament de Seniofred): *ad sancto Petro de Rodes gannab I de seda.*

(13) **1044** CSCugat 572 (publicació sacramental del testament de Ricolf): *Et concessit duos drapos de lana et lino, gonelas et pelicias et vestimenta siricia, a filia sua Atares, in computo de X uncias de auro in eorum valente quod ille eam convenit.*

(14) **1047** Junyent, *Oliba* Dip. 8, segona part (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat i bisbe Oliba): *Vela[min]a I de serico; plumarios IIII; cortinas de serico II.*

(15) **1066** Junyent, *Oliba* Dip. 14, segona part (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de Pau, monjo sagristà): *Tovala cum fres cum angelo (?) serico ubi solet pendere (...) corporals festivos IIII; cortinas de serico II, lineas III, laneas V; tapids XII; bancals IIII; feltres IIII; velada de serico I; plomacs IIII.*

(16) **1069** Baraut, *ActUrgell* 68 (consagració de l'església del monestir de Santa Maria, Sant Pere i Sant Esteve de Mur): *quotidiana vestimenta sacerdotalia II, et planetes lineae I, et stolae optimae II [...] et cortinas optime II [...] et sirica superaltaria II, et bocherinum I et capcales maiores et minores V.*

(17) **1078** CSCugat 694 (testament de Raimon Ramon): *ad coniuix mea estrai I et guadengas II et lenciolum I et plumacium I et pelles I marinurinas et armelinas et alias veres et pellicium I armenium bonum et banbacios III de seda et brisals II de oved.*

(18) **1082** Baraut, *DocUrgell* 966 (testament d'Arnau Bernat): *Ad Tedaball Arnall de Sancti Stefani modio I de annona et I marfaga. Ad Remon Oliva barrillo I et tina I, ad Cropafort pellibus meis et serigno I.*

(19) **1083** CSCugat 713 (testament sacramental d'Eimerut): *Item dimisit ad nepota sua Guascha bambeth I et gonnella I et savana I de seda.*

(20) **1086** Ordeig, *Dotalies* 209 B (dotació de l'església de Sant Martí del Brull): *planedas V et alia austurino optima, et camissos IIII, amitos VI, et stolas VI, et cintas II, et gonfanonos XV, et palles I, et austurino I (...) et cobertores XII (?) de lino, et cereum I, et brrosde (?) I, et marfega I, et cobertores V de lana.*

(21) **1101** Baraut, *DocUrgell* 1192 (publicació sacramental del testament de Ramir): *Et ipsa sua chapa de preseth relinquit ad Sancti Iohanis, mandavit ut venundetis illa per .I. chasulla de seda.*

(22) **1102** Ricard Guillem 55 (impignoracio castri de Arraona): *Raimundus Guillelmi de Odena et Petrus fater eius cum uxoribus suis impignoraverunt Ricardo Guillelmi Barchinonensi et uxori eius, castrum de Arraona cum suis pertinenciis propter XL libras de plata, de quibus, XXti. dederunt eis in eodem die, et de aliis XXti. pignora argentea et serica ad terminum inter eos definitum.*

(23) **1114** Baraut, *DocUrgell* 1283 (testament de l'arxilevita Berenguer Bernat): *Precipio manumissoribus ut donent centum solidos beato Petro pro uno serico panno.*

(24) **1133** Oleguer 108 (donació feta per Oleguer, arquebisbe de Tarragona i bisbe de Barcelona): *dono Deo et hospitali pauperum quod est iuxta sedem omnes lectos cum pannis clericorum mortuorum quicumque sint exceptis sericis pannis qui ibi fuerint.*

(25) **1155** Gonzalvo, *Pau i treva* 12 (concili provincial celebrat a la ciutat de Lleida): *Prohibemus etiam ut nullus presbiter, sive diachonus seu clericus vestibus sericis vel varii coloris utatur.*